[image: image1.jpg]

Приложение № 3.

к Положению об Олимпиаде.

Председателю оргкомитета  Конкурса Президенту МСЭФ РФ  Лупаине О.В.
З А Я В Л Е Н И Е.

ДОПУСКАЕИСЯ ЗАПОЛНЕНИЕ НА КОМПЬЮТЕРЕ. Подписание возможно физической подписью или ЭЦП.
1.Ф.И.О.______________________________________________  Вы член МСЭФ?:________

2.Дата рождения (число, месяц, год)
___________________  2.1. Место рождения* (как в паспорте) _______________________________________________________________________

2.2. ИНН (12 знаков) _________________ 2.3. Паспорт серия/номер: ___________________

3.Место жительства (контактный адрес)
___________________________________________
________________________________________________________________________________
4. Контакты, тел._____________________ 4.1. ё-mail: _________________________________

5.Место учебы (курс, факультет) / работы (должность)
_______________________________
________________________________________________________________________________
_______________________________________5.1. ИНН организации_____________________
6.Образование: дата поступления /окончания факультета
___________________________
________________________________________________________________________________
специальность по диплому
_______________________________________________________
ученая степень, звание
___________________________________________________________
7. Планируемая тема конкурсной работы:
_________________________________________
________________________________________________________________________________
8. Отрасли научно-исследовательской работы (интересов)
___________________________
________________________________________________________________________________
9.Участие в деятельности общественных объединений (в каких, в качестве кого) ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
10.Публикации, участие в научных проектах и конференциях (указать места проведения) ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
11. Владение иностранными языками
______________________________________________
Прошу Вас зарегистрировать меня в качестве участника ______________________________________ ______________________________________________________________________________________.
Выражаю поддержку идее проведения Олимпиады (конкурса) и заинтересованность в участии в ней.

Подписанием настоящего заявления выражаю согласие на обработку персональных данных со стороны МСЭФ.

 _____________

________________

_____________________
     ДАТА

ПОДПИСЬ

РАСШИФРОВКА ПОДПИСИ
P.S.  Настоящий документ носит уведомительный характер. Он направляется в оргкомитет Конкурса после принятия Вами решения об участия в Конкурсе.

P.S. Конкурсная работа направляется в адрес оргкомитета в соответствии с Положением об Олимпиаде до 31 декабря текущего года, или иной срок, установленный ОргКомитетом Олимпиад и конкурсов.

Молодёжный союз экономистов и финансистов.    ОиК.              http://msef.ru      http://msef.su